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جنجال شماره پیراهن های مجیدی و کریمی ؛

ماجرای بایگانی پیراهن های ۷ و ۸

دلیل منتفی شدن حضور کريمی در استقلال

روایت فرشید طالبی از یک سال بازی نکردن فوتبال به خاطر سرطان برادرش

با اجرای حکم کمیته انضباطی باید تمام تیم ها از لیگ کنار گذاشته شوند ؛

عقیلی: توقعات از تیم قهرمان بالاست 
و کار خیلی سختی داریم

پرویز مظلومی:

شماره پیراهن بازیکن را 
من تعیین می کنم نه دیگران

مدافع تیم فوتبال سپاهان اصفهان تأکید کرد، این تیم در پانزدهمین دوره لیگ برتر کار دشواری پیش رو 
خواهد داشت. هادی عقیلی که در زیر می آید، پاسخگوی سؤالاتی مختلفی در مورد تیم سپاهان اصفهان، اردوی 

این تیم در ترکیه، رقبای زردپوشان اصفهانی برای قهرمانی در لیگ برتر و ... شد.
* اردوی ترکیه چطور بود؟

این اردو مانند اردوهای سال های گذشته بود و فرقی با اردوهای قبلی نداشت. ما از بازی های دوستانه 
تجربیاتی به دست آوردیم که قطعاً در طول مسابقات لیگ به کارمان می آید. در یک بازی حریف را دست کم 
از  بازی هم موقعیت های زیادی داشتیم که  به حریف مان احترام گذاشتیم و در یک  گرفتیم، در یک مسابقه 

دست رفت.
* آیا سپاهان نسبت به فصل گذشته قوی تر شده است؟

تیم ما تغییراتی چندانی نداشت. در فصل نقل وانتقالات دو نفر از سپاهان جدا شدند و دو نفر هم به تیم 
ما پیوستند. فعلًا معلوم نیست که سپاهان چه تغییراتی از لحاظ فنی خواهد داشت. در بازی های لیگ مشخص 

خواهد شد که قوی تر شده ایم یا خیر. با این حال باید بگویم که امسال کار بسیار سختی داریم.
* چرا؟

تقویت  را  به خوبی خود  ما  امسال حریفان  بالاست.  تیم قهرمان همیشه  از  توقعات  ما قهرمان شدیم و 
کرده اند و چند تیم قوی بسته شده اند.

* استقلال و پرسپولیس هم جزو این تیم ها هستند؟
وضعیت پرسپولیس و استقلال در طول فصل مشخص می شود. این دو تیم همیشه با یکسری مشکلات 

روبه رو هستند و از الان نمی توان در مورد آنها قضاوت کرد.
* اصلی ترین حریف سپاهان برای قهرمانی چه تیمی است؟

همان مدعیان پارسال، امسال هم مدعی خواهند بود. شاید تیم های دیگری هم اضافه شوند. فعلًا زود است 
بخواهیم در این مورد صحبت کنیم.

* فکر می کنی سپاهان در چه پست هایی ضعف دارد؟
اسکلت اصلی تیم حفظ شد و فکر می کنم مثل پارسال تیم خوبی بسته شده است. حالا باید وارد مسابقات 

شویم تا نقاط ضعف و قوت تیم مشخص شود.
صحبتی  چه  برتر  لیگ  از  بدهکار  تیم های  حذف  بر  مبنی  انضباطی  کمیته  اولتیماتوم  مورد  در   *

داری؟
مطرح  بحثی  چنین  وقتی  که  است  این  مهم  شد.  نخواهد  عملی  هیچ وقت  انضباطی  کمیته  تصمیم  این 
می شود، ضمانت اجرایی داشته باشد. اگر قرار باشد این حکم اجرا شود، باید تمام تیم ها از لیگ کنار گذاشته 
شوند. طرحی که کمیته انضباطی قرار است آن را اجرا کند، اشتباه است. همه تیم ها به صورت بدهکار وارد 
ابتدا 20 یا 30 میلیارد ندارند. باید بازی ها برگزار شود تا تیم ها صاحب درآمد  بازی ها می شوند و در همان 

شوند.

دارد  را  بازیکنان  پیراهن  تعیین شماره  اینکه جز من کسی حق  بیان  با  استقلال  فوتبال  تیم   سرمربی 
با  مظلومی  کنند.پرویز  درست  حاشیه  ما  برای  هم  بازیکنان  پیراهن  شماره  با  می خواهند  برخی ها  گفت: 
تمرین  دو جلسه  بازی ها روزی  از شروع  قبل  تا  استقلال گفت: درحال حاضر  مطلوب خواندن وضعیت 

بتوانیم به شرایط مطلوب دست پیدا کنیم. تا  می کنیم 
وی تاکید کرد: مطمئنا تا روز بازی به شرایط صد در صد ایده آل نخواهیم رسید اما تلاش می کنیم تا 
بتوانیم برای دیدار مقابل سیاه جامگان با آمادگی کامل به مصاف این تیم ناشناخته برویم.سرمربی استقلال 
درخصوص شناخت از تیم سیاه جامگان نیز گفت: با توجه به اینکه این تیم از لیگ یک به لیگ برتر آمده 
شناخت کامل از این تیم نداریم و تنها آشنایی ما از این تیم بازیکنانی است که در فصل نقل و انتقالات 
و  داشت  خواهیم  تیم  این  مقابل  را  مشکلی  دیدار  کرد:  خاطرنشان  ادامه  در  اند.مظلومی  آمده  تیم  این  به 
تلاش می کنیم سه امتیاز این بازی را از آن خود کنیم تا در اولین هفته با روحیه خوب به هفته های آینده 
فکر کنیم.وی درخصوص اتفاقاتی که در مورد پیراهن شماره ۷ استقلال به وجود آمده بود گفت: متاسفانه 
با  ما  بتوانند برای استقلال حاشیه درست کنند و نگذارند که  به هر دلیلی  تا  این هستند  به دنبال  عده ای 

آرامش به کارمان ادامه بدهیم.
بازیکنان را تعیین می کند من هستم نه دیگران  پیراهن  تاکید کرد: کسی که شماره  سرمربی استقلال 
و مطمئن باشید اجازه نمی دهم کسی بخواهد برای استقلال حاشیه سازی کند و ما را از کار مهمی که در 
پیش روی داریم به بیراهه ببرد.مظلومی تاکید کرد: به زودی شماره پیراهن بازیکنان را اعلام می کنیم تا 
دیگر کسی برای حاشیه سازی بهانه نداشته باشد.سرمربی استقلال با اصرار رضایت از عملکرد بازیکنانش 
تلاش  روز  هر  و  دادند  انجام  را  خوبی  بسیار  تمرینات  آنها  زیرا  هستم  راضی  بازیکنانم  تمامی  از  گفت: 
پا به بازی های این فصل بگذارند.وی  با آمادگی کامل  با تمریناتی که انجام می دهند  بتوانند  تا  می کنند 
بتوانیم  با حمایت هوادارانمان  امیدوارم  اما  پایان خاطرنشان کرد: در مشهد کار سختی خواهیم داشت  در 

دیدار اول این فصل را با پیروزی به پایان برسانیم.

کریمی  و  مجیدی  پیراهن های  شماره  داستان   
درحالی برای برخی هواداران مهم است و باشگاه ها 
را با مشکل مواجه می کند که با این تفکر هرگز این 
شماره ها از محرمی ها و نامجو مطلق ها به کریمی و 
از  بسیاری  فوتبال در  مجیدی نمی رسید.شماره ها در 
هستند،  خاطره ها  بیانگر  و  می کنند  پیدا  معنا  موارد 
شاید به همین دلیل باشد که بازیکنان در برخی مواقع 
به هنگام جابه جایی بین دو باشگاه یا خداحافظی یک 
برتن کنند  را  پیراهنی  دارند، شماره  بازیکن، دوست 
که یادآور خاطره هاست که این می تواند خاطراتی از 
خودشان باشد یا شاید خاطره هایی از بازیکن دیگری.
به عنوان مثال می توان از مارادونا با شماره ۱0 نام برد 
زامورانو  بکهام و  با شماره ۹ و همچنین  یا رونالدو 
و...استقلال  دایی  و  مسی  و  شوچنکو  و  بالوتلی  و 
امروز با مشکل و حاشیه هایی مواجه شده که مربوط 
این  می شود به شماره ۷ فرهاد مجیدی. جاسم کرار 
شماره را درخواست کرد اما هواداران فرهاد مجیدی 
به صفحه شخصی او حمله کردند و نهایتا برخورد ها 
به تمرینات استقلال هم کشید تا کرار کلا اعلام کند 
همچنان  ماجرا  این  اما  نمی خواهد  را   ۷ شماره  که 
کشیده  هم  استقلال  باشگاه  به  تبعاتش  و  دارد  ادامه 
در  اینچنینی  مشکلاتی  هم  پرسپولیس  است.در  شده 

دارد،  وجود  نوعی  به  کریمی  علی   ۸ شماره  مورد 
احمد نورالهی با رخصت از علی کریمی این شماره 
برخی  مذاق  به  هم  این  که  کند  برتن  می خواهد  را 
هواداران این باشگاه خوش نیامده است. با این وجود 
شماره  این  گفت  او  زد؛  خوبی  حرف  کریمی  علی 
نیست  من  به  متعلق  و  بوده  کرمانی  و  برتن محرمی 

که نورالهی از من رخصت بگیرد.در واقع عمیق شدن 
در حرف علی کریمی می تواند این مشکل را به کل 
وارث  مجیدی  هم  و  کریمی  هم  که  چرا  کند،  حل 
شماره خود بوده اند کما اینکه حسن روشن  قبل از 
مجیدی شماره ۷ را در استقلال به تن می کرد یا مجید 
نامجو مطلق هم همینطور آنها روزی هم کنار کشیدند 

تا جوان های دیگری در استقلال این شماره را برتن 
کنند. شاید روزی یک علی کریمی دیگر و یک فرهاد 
کما  شوند  متولد  ها  شماره  همین  با  دیگر  مجیدی 
یاد حسن روشن و مجتبی محرمی هم دوباره  اینکه 
با همین شماره ها زنده شدند.از سوی دیگر با وجود 
همه خاطره ها نمی توان شماره ها را بایگانی کرد که 
از  بعد  سال  بیست  فوتبال  تیم های  باشد،  چنین  اگر 
بچینند  بالا  به  صد  از  را  شماره هایشان  باید  تاسیس 
و باشگاه هایی به بزرگی پرسپولیس و استقلال شاید 
روزی به هزار هم برسند!در هر صورت صحیح نیست 
بازیکنش  برای  هواداران  نظر  با  حرفه ای  باشگاهی 
بازیکنان  مثل  باید  هم  هواداران  کند.  انتخاب  شماره 
نداریم  که  بزرگتر  بکهام  دیوید  از  باشند.  حرفه ای 
وقتی او به رئال مادرید رفت شماره هفت بر تن رائول 
بود و در نتیجه بکهام شماره دیگری را انتخاب کرد.
در هر صورت این شماره ها تنها عدد هستند و آنچه 
در خاطره ها مانده اخلاق و رفتار و بازی فوق العاده 
مجیدی و کریمی است نه صرفا شماره پیراهن آنها. 
از سوی دیگر همانطور که فتح الله زاده تاکید می کند 
بحث خوشنامی و توانایی بازیکنان هم مطرح است، 
در واقع باشگاه  شاید باید برای انتخاب شماره پیراهن 

اخلاق و توان فنی را هم در نظر بگیرد.

بعد از تعلل نسبتا طولانی مدت یعقوب کریمی در 
اخذ رضایت سپاهانی ها، حضور این بازیکن در استقلال 
فصل آینده عملا منتفی شد.ظاهرا کار استقلال و یعقوب 
کریمی به پایان رسیده و استقلالی ها قید حضور این بازیکن 
را برای فصل آینده زده اند. این بازیکن دو هفته است که به 
استقلالی ها وعده داده که مشکلش را حل می کند و به این 

تیم می پیوندد ولی این اتفاق نیفتاده است. باشگاه سپاهان 
برای صدور رضایت نامه کریمی مبلغ 250 میلیون تومان 
درخواست کرده که این بازیکن حاضر به دادن این پول 
نیست و استقلالی ها هم به او گفته اند در صورتی این پول را 
می پردازند که رقم آن را از قراردادش کسر کنند. این پیشنهاد 
مورد قبول کریمی قرار نگرفته و در نهایت روز گذشته باشگاه 

استقلال ترجیح داد به گزینه های جایگزین برای او فکر کند.
در این میان بیک زاده و صادقی از گزینه های استقلال هستند 
که سابقه بازی در دفاع چپ را دارند و به خصوص بیک زاده 
که روز گذشته هم در باشگاه استقلال جلسه ای را با مسئولان 
نقل و انتقالات این تیم داشته است. هرچند که آبی ها دو 
گزینه لیگ برتری دیگر هم مد نظر دارند که نام آنها اعلام 

نشده است.یکی دیگر از عواملی که در تردید آبی ها جهت 
جذب کریمی موثر بوده، تمرین نکردن این بازیکن و پشت 
سر نگذاشتن دوران بدنسازی است. به عبارت دیگر این 
بازیکن احتمالا از فرم خوبش فاصله گرفته و برای برگشتن 
به شرایط ایده آلش چیزی حدود یک ماه زمان لازم دارد و 

این چیزی نیست که آبی ها در پی آن باشند.

فرشید طالبی از لحاظ عناوین قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی با سه 
تیم مختلف- فجر شهید سپاسی شیراز،ذوب آهن و سپاهان اصفهان- به نوعی 
رکورددار است.فرشید طالبی؛ او توانسته کاندیدای بهترین فوتبالیست آسیا شود. 
طالبی تنها بازیکن فارسی است که توانسته به عنوان یکی از دو مدافع برتر 
فوتبال قاره کهن انتخاب شود.طالبی اما فصل گذشته با وجود پیشنهاداتی که 
از تیم هایی چون پدیده و نفت مسجد سلیمان داشت اصلا بازی نکرد.این 
سوالی بود که البته شایعاتی هم به همراه داشت. شایعاتی مانند این که او به دلیل 
مصدویتی کهنه دیگر قادر به بازی کردن نیست و یا این که تیمی در لیگ برتر 
او را نمی خواهد و...این بازیکن مدتی پیش در صفحه اینستاگرامش عکسی 
منتشر کرد و توضیحاتی نوشت که نشان می دهد او مدتهاست تمرین می کند 
و ظاهرا بدنش حسابی روی فرم است.همه این مسایل باعث شد تا سراغ مدافع 
سابق تیم های ذوب آهن،سپاهان و تراکتور برویم و از او درباره غیبت فصل 
گذشته اش در لیگ برتر سوال کنیم.طالبی اما در این باره پاسخی داد که تا به 
حال نمی دانستیم:»راستش برادر کوچکم سال گذشته با بیماری سخت سرطان 
دست و پنجه نرم می کرد. من وابستگی شدیدی به خانواده ام دارم. هر کاری 
کردم تا بتوان فصل گذشته به فوتبالم ادامه دهم، نتوانستم. اصلا دست خودم 
نبود از لحاظ روحی آمادگی اش را نداشتم. این شد که ترجیح دادم شیراز کنار 
خانواده و برادر مریضم باشم و در دوره درمان کنارش ».او حرفهایش را اینگونه 
ادامه می دهد:«بعضی ها می گویند چون سال گذشته پیشنهادی نداشتم بازی 

نکردم در صورتی که خدا شاهد است اینگونه نبود و به طور مثال نفت مسجد 
سلیمان و آقای مکوندی سرمربی محترم این تیم بنده را می خواستند که به 
همان دلایل بالا از ایشان عذر خواستم. البته از دو سه تیم دیگر هم پیشنهاد 
داشتم. مثلا تراکتوری ها گفتند بیا قرارداد ببند اما ما برای طلب گذشته ات 
هیچ تضمینی نمی دهیم و...«مدافع سابق تراکتور درباره وضعیت برادرش می 
گوید:«خدا را شکر با دعای خیر مردم که واقعا لطف داشتند حال برادرم بهبود 
یافت و فکر من و خانواده ام تا حدود زیادی راحت شد اما او همچنان زیر نظر 
پزشکان است«طالبی درباره وضعیت آمادگی اش می افزاید:«از حدود پنج ماه 
پیش تمرینات آمادگی بدنی ام را زیر نظر یک مربی خوب کشتی آغاز کرده ام و 
صبح و شب مشغول تمرین هستم.چند بار هم با لطف و سفارش آقای مصطفی 
دنیزلی به آکادمی گالاتاسرای در استانبول رفتم و آنجا نیز زیر نظر باتجربه ترین 
و بهترین متخصصان ورزشی به آمادگی جسمانی ام پرداختم.«او درباره این 
که چرا تاکنون با تیمی قرارداد نبسته می گوید:»پیشنهاداتی بوده اما وضعیت 
قراردادها خیلی مناسب نبوده. شما حساب کنید در باشگاه های ایران معمولا 
و حداقل 20 در صد از قراردادت را که نمی دهند. مالیات هم هست. حالا اگر 
رقم قرارداد در حد متوسط هم نباشد که دیگر چیزی باقی نمی ماند.«فرشید در 
پاسخ به این سوال که آیا فکر می کند در صورت حضور در لیگ برتربتواند 
درخشش گذشته اش را تکرار کند یا خیر می افزاید:»همه چیز دست خداست. 
من تلاش خودم را انجام می دهم بقیه اش با خداست. سال20۱0 که کاندیدای 

بهترین بازیکن آسیا شدم پشتوانه ای جز خدا نداشتم. اما دیدید که آن اتفاقات 
خوب برایم رخ داد و سال خوبی با ذوب آهن سپری کردم.«طالبی در پایان 
درباره پیشنهاداتش برای بازی هم حرف می زند:» واقعیت امر پیشنهاد مستقیمی 
از طرف مربیان نبوده، چند پیشنهاد با واسطه داشته ام که قرار شده طی روزهای 
آینده جدی تر مورد بررسی قرار دهم.«فرشید بی شک یکی از با اخلاق ترین 
ها در فوتبال ایران است ، پسری که یک سال به خاطر برادرش قید همه چیز را 

زده و حالا دوباره می خواهد از نو شروع کند.

بی خبری کریم باقری از شرایط پرسپولیس 
روز  از  می گوید  پر سپولیس  فو تبا ل  تیم  مربی 
شنبه در تمرینات این تیم شرکت خواهد کرد.کریم 
باقری درباره اردوی پر سپولیس در ترکیه اظها ر کرد: 
در حال  حاضر که تیم در ترکیه به سر می برد و من 
از شرایطش بی اطلاع هستم و نمی توانم در این باره 
اظهارنظری بکنم.وی در پاسخ به این سوال که آیا پس 
از بازگشت تیم از اردو و شروع مجدد تیم پر سپولیس 
از روی شنبه در تمرینات شرکت خواهد کرد یا خیر، 
خاطر نشان کرد: ان شا ء الله در تمرینات شرکت خواهم 
کرد و مشکلی برای حضور در تیم پر سپولیس ندارم.

 
استقلال چشم انتظار مهاجم کروات

 درحالی که طی سه بازی دوستانه استقلال پیش 
از ورود به لیگ برتر مشخص شد استقلال مشکل 
گلزنی دارد و سپر تهاجمی اش هنوز هماهنگ نیست، 
کادر فنی استقلال روی گلزنی ماشین گلزنی کرواتی 
شدت  به  است  شده  گل  آقای  آلبانی  لیگ  در  که 
حساب می کند و باز شدن گره خط حمله و روی 
روال افتادن این خط را به ساق پای این مهاجم قد 
بلند منوط کرده است.منصور پورحیدری معتقد است 
این کروات روز جمعه وارد تهران می شود و البته بهرام 
امیری اعلام کرده که پروپیچ شنبه به تهران می آید و 
به محض ورود به تهران قرارداد او ثبت می شود.البته 
قرارداد با پیش شرط تایید فدراسیون پزشکی خواهد 
بود اما به هر حال کادر فنی استقلال روی این مهاجم 

حساب ویژه ای باز کرده  است.  

 
استقلال - استقلال اهواز در مکانی 

نامعلوم!
 درحالی که بازی آخر تدارکاتی استقلال امروز 
هماهنگ شده است، این دیدار هنوز مشخص نیست 
راستای  در  می شود.استقلال  برگزار  مکان  کدام  در 
آمادگی خود برای ورود به لیگ برتر، امروز به مصاف 
استقلال اهواز خواهد رفت.نکته در مورد این دیدار 
آن است که تا ظهر روز چهارشنبه استقلال هنوز نمی 
دانست با این حرف همنام اهوازی کجا باید مصاف 
دهد چرا که کمپ ناصر حجازی زیر کشت است و 
زمین شماره دو آزادی هم چندان امکانات کافی برای 
برگزاری یک دیدار دوستانه در سطح دو تیم لیگ برتر 
را ندارد.باید دید نهایتا استقلالی ها چه تصمیمی برای 

این دیدار خواهند گرفت.

 
بازیکن جوانان ایران شاگرد دایی شد

سابقه  که  ایران  جوانان  فوتبال  تیم  بازیکن   
قم  صبای  تیم  به  دارد  را  مالزی  لیگ  در  بازی 
با  قم،  صبای  باشگاه  سایت  از  نقل  پیوست.به 
و  پا  چپ  بازیکن  داغستانی  نیما  دایی،  علی  نظر 
تکنیکی تیم فوتبال جوانان ایران با عقد قراردادی 
قم  صبای  فوتبال  تیم  به  رسما  فصل   3 مدت  به 
و  است  جوانان  تیم  بازیکن  شد.داغستانی  ملحق 
پیش از اینکه به صبا بپیوندد در لیگ کشور مالزی 

توپ زده است.

مدیرعامل باشگاه استقلال 
به آمریکا سفر کرد

و  نقل  اختیار  سپردن  با  افشارزاده  بهرام   
به  تیم،  سرمربی  و  معاونین  به  باشگاه  انتقالات 
تنها یک هفته  آمریکا سفر کرده است.درحالی که 
تا شروع لیگ باقی مانده و استقلال هنوز در نقل 
بهرام  است،  نشده  کامل  و  دارد  کار  انتقالات  و 
افشارزاده به آمریکا سفر کرده و امور کاری خود 
را در باشگاه استقلال به معاونین خود سپرده است.
عمل  بد  تاکنون  انتقالات  و  نقل  در  استقلال  البته 
اولویت  مواردی  در  اینکه  از  نظر  نکرده و صرف 
در  کارش  اما  نگرفته  را  مظلومی  پرویز  اول  های 
نقل و انتقالات رو به پایان است و طی این روزها 
موقت  عامل  مدیر  با  تلفن  با  باشگاه  معاونین  هم 
وزارت  در  هستند.افشارزاده  تماس  در  استقلال 
این  و  است  وزارت  حوزه  سرپرست  هم  ورزش 
روزها فشارکاری بالایی را تحمل می کند و هنوز 
با این وضعیت  نهایتا در استقلال  مشخص نیست 

می ماند یا نه؟

 
پاشنکو با ملوان قرارداد امضا کرد

دروازه بان اهل مولداوی دیروز قراردادش را 
با باشگاه ملوان امضا کرد.سرگئی پاشنکو دیروز با 
قرارداداد  این  و  کرد  امضا  را  خود  قرارداد  ملوان 
تا  گرفته  قرار  باشگاه  اختیار  در  نمابر  طریق  از 
روزهای  در  پاشنکو  شود.  انجام  آن  ثبت  کارهای 
آینده خودش به ایران خواهد آمد.فرزاد حاتمی هم 
نیز  او  شد  حاضر  انزلی  در  ملوان  تیم  تمرین  در 
پیوستنش به ملوان قطعی شده است. یک بازیکن 
حاضر  ملوان  تمرین  در  امروز  هم  دیگر  خارجی 
قرار  ملوان  باشگاه  مسئولان  اعلام  می شود.طبق 
است امیر قلعه نویی ساعت ۱۸ امروز در تمرین این 
تیم حاضر شود. هواداران زیادی برای استقبال از 

قلعه نویی به ورزشگاه رفتند که او به انزلی نرفت.

 
تکذیب خبر محرومیت 
برخی مربیان فوتبال 

خبر  فوتبال  فدراسیون  اخلاق  کمیته  رئیس 
از مربیان فوتبال را  به محرومیت چند تن  مربوط 
اکبر محمدزاده  تکذیب کرد. علی  به طور رسمی 
محرومیت  درباره  فدراسیون  اخلاق  کمیته  رئیس 
برخی  در  شده  منتشر  اخبار  گفت:  مربیان،  برخی 
از  مربیان  برخی  محرومیت  مورد  در  ها  رسانه 
از  اینکه  افزود:  ادامه  در  است.وی  کذب  فعالیت 
قول کمیته اخلاق عنوان شده که برخی مربیان از 
فعالیت در فوتبال محروم شده اند صحت ندارد و 
هیچگونه محرومیتی از سوی این کمیته اعلام نشده 
است و قطعا احکام کمیته اخلاق از طریق سایت 
خواهد  رسانده  عموم  اطلاع  به  فدراسیون  رسمی 
چنانچه  ضمنا  کرد:  تاکید  پایان  در  شد.محمدزاده 
اطلاعات  بخواهند  فوتبال  هیات های  و  باشگاه ها 
برخی  فعالیت  عدم  یا  و  فعالیت  مورد  در  دقیقی 
اخلاق  کمیته  طریق  از  صرفا  کنند  کسب  مربیان 
فدراسیون فوتبال اقدام و استعلام مربوطه را از این 

کمیته اخذ کنند.

 
قول گودرزی 

به هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس
با  پرسپولیس  باشگاه  مدیره  هیئت  اعضای 
محمود  با  جوانان  و  ورزش  وزارت  در  حضور 
گودرزی دیدار و گفت وگو کردند. اعضای هیئت 
و  ورزش  وزارت  راهی  پرسپولیس  باشگاه  مدیره 
جوانان شدند تا با توجه به اهمیت مسائل مربوط 
وزیر  با  وزارتخانه  این  برای  پرسپولیس  حوزه  به 
باشند. ورزش و جوانان دیدار و گفت وگو داشته 
در این جلسه که شخص وزیر، همراه تعدادی از 
معاونان و مسئولان این وزارتخانه حضور داشتند، 
باشگاه در  اقدامات صورت گرفته در  از  گزارشی 
هیئت  توسط  نقل وانتقالات  و  مالی  مسائل  حوزه 
مدیره و سرپرست باشگاه ارائه و برنامه های پیش 
تیم  آماده سازی  مراحل  آخرین  همچنین  و  رو 
نشست  این  درباره  طاهری  شد.علی اکبر  تشریح 
به سایت رسمی باشگاه پرسپولیس گفت: در این 
قول  قوانین،  چارچوب  در  وزیر  جناب  جلسه 
همه گونه همکاری را برای پیشرفت هر چه بیشتر 
بود که  مفیدی  و  داد. جلسه خوب  تیم  و  باشگاه 
تأثیرات آن در آینده مشهود خواهد شد و گودرزی 
هم بر این مسئله تأکید داشت که با استفاده بهینه 
از امکانات موجود در جهت رضایت مندی هر چه 
سرمایه های  عنوان  به  پرسپولیس  هواداران  بیشتر 

اصلی باشگاه، تلاش شود.

 
پیشنهاد نکونام 

برای کمک به سیل زده ها 
امور  در  ملی  تیم  سابق  کاپیتان  نکونام  جواد 
اخیر  سیل  از  پس  دارد.او  پررنگی  حضور  خیریه 
شد،  هموطنان  از  تعدادی  شدن  کشته  باعث  که 
هموطنانی  آن  خانواده  به  خواهم  »می  گوید:  می 
داده  دست  از  اخیر  سیل  در  را  شان  عزیزان  که 
اند، تسلیت بگویم. خیلی ها خانه و زندگی شان 
متاسفانه  شدند.  خانمان  بی  و  دادند  دست  از  را 
هموطنانی هم جان شان را از دست دادند که باعث 
تاسف است. تلویزیون و همینطور بعضی از سایت 
ها و رسانه ها، تصاویری از این اتفاق پخش کردند 
واقعا دلخراش بود. به خاطر همین دوست دارم به 
خانواده این عزیزان از دست رفته تسلیت بگویم. 
این تنها کاری است که می توانم بکنم. اگر مسولان 
نیازی دیدند حتی برای کمک به عزیزان سیل زده 
می توانیم بازی دوستانه برگزار کنیم. خود من به 
این  انجام  مقدمات  تا  کنم  کمک  شخصه حاضرم 

بازی فراهم شود.«

 
حمله پرسپولیسی ها به ضرغام اسماعیل!

طعم  هم  پرسپولیس  نظر  مد  عراقی  بازیکن 
حملات کاربران ایرانی در شبکه های اجتماعی را 
چشید.از ابتدای فصل نقل و انتقالات بحث حضور 
ضرغام اسماعیل مدافع تیم ملی عراق در پرسپولیس 
مطرح شد.اخبار منتقاضی در این خصوص تاکنون 
منتشر شده اما خبری از این بازیکن نیست و بعید 
هم به نظر می رسد که راهی پرسپولیس شود.این 
مسئله باعث شده اخیرا برخی کاربران ایرانی که علاقه 
زیادی به انجام حملات مجازی به چهره های مختلف 
دارند، در صفحات منتسب به ضرغام در شبکه های 
اجتماعی وی را نیز از کامنت های خود بی نصیب 
انتقاد مدافع ملی  البته  نگذارند.این مسئله تعجب و 

پوش عراقی را نیز در پی داشته است.

آگهى ابلاغ وقت دادرسى ودادخواست وضمائم به كلاسه پرونده 2693/2/94 
وقت رسيدگى درروز سه شنبه مورخ 94/6/24 ساعت 11:00 حوزه 2  خواهان:فاطمه نجفى  
خوانده:فرشاداحمد نيا خواسته:مطالبه وجه(ضمنادرصورت اعتراض به نظريه كارشناس ظرف 
كه  نموده  عمومى  هاى  دادگاه  تسليم  دادخواستى  خواهان  شويد.  درشوراحاضر  هفته  يك 
جهت رسيدگى به شعبه حل اختلاف ارجاع گرديده ووقت رسيدگى تعين شده بعلت مجهول 
المكان بودن خوانده وبه درخواست خواهان ودستور دادگاه وبه تجويز ماده 73قانون  آئين 
دادرسى مدنى مرتب يك نوبت دريكى از جرايد كثير الانتشار آگهى مى شود تاخوانده از 

تاريخ نشر آخرين آگهى لازم شودفقط يك نوبت منتشر ومدت آن خواهد بود.
م الف  9365        دبير حوزه 2شوراى حل اختلاف شهريار 

آگهى ابلاغ مفادراى صادره ازطرف هيئت موضوع قانون تعين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
املاك وساختمان هاى  فاقدسند رسمى مصوب سال 1390/9/20

تصوير  بدينوسيله  راى شماره ى 93/11/26-139360301057016952  ابلاغ  پيروى آگهى 
راىٌ اصلاحى شماره 139460301057013353-94/04/24  صادره ازهيات رسيدگى به اسناد 
فاقد سند  املاك وساختمان هاى  اراضى،  ثبتى  تكليف وضعيت  تعين  قانون  عادى موضوع 
فرزند  آبادى  على  زاده  اله  سيف  حاتم  آقاى  مالكانه  تصرفات   1390/9/20 مصوب  رسمى 
مربع  مساحت 66/85متر  به  درآن  احداثى  بابناى  زمين  قطعه  دانگ يك  اله  درشش  لطف 
ازمالكيت بانونامورى ذيل ثبت 14192 صفحه 93دفتر املاك جلد103 ثبت شهريار قسمتى 
ازپلاك 1157 فرعى از53اصلى واقع درخادم آبادشهريار،باتوجه به اين كه مساحت 56/10 
كارشناس  اصلاحى  باستنادگزارش  كه  بوده  براشتباه  مبنى  اوليه  درراى  شده  قيد  مربع  متر 
مربوطه مساحت 66/85 متر مربع صحيح بوده وسايرمفادراى بقوت خود باقى است.لذابدين 
وسيله آگهى اصلاحى ومفاد راى صادره به مالك وبه اشخاص ذينفع جهت اطلاع دردونوبت 
دارند  اعتراض  صادره  مفادراى  به  گرددتاچنانچه  مى  وابلاغ  روزآگهى  پانزده  فاصله  به 
اعتراض خود راظرف مدت دوماه از تاريخ انتشار اولين آگهى به اداره ثبت اسناد واملاك 
شهريارتسليم ورسيد دريافت دارندودرصورت عدم اعتراض ظرف  مهلت مقرربه اين اداره 

نسبت به صدور سندمالكيت برابرمقررات اقدام خواهد نمود.
م الف 9363       كفيل اداره ثبت اسناد واملاك شهريار-حسين كاظم     

نوبت دوم :1394/05/18
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پرونده كلاسه: 9409981994100237 شعبه اول دادگاه عمومى بخش گتاب  دادنامه شماره: 
اله به نشانى  نتاج موزيرجى فرزند عين  9409971994100476   خواهان: خانم عطيه حسن 
بخش گتاب-روستاى دلاوركلا –منزل جعفر قاسمى خوانده : خانم صغرا باغچه فرزند مالك 
اشتر به نشانى مجهول المكان خواسته : الزام به تنظيم سند خودرو « راى دادگاه » در خصوص 
دعوى خانم عطيه حسن نتاج فرزند عين االله بطرفيت خانم صغرا باغچه فرزند مالك اشتر به 
خواسته الزام خوانده به تنظيم سند خودرو سوارى پيكان به شماره انتظامى 114 و 25- ايران 
72 با احتساب كليه خسارات قانونى مقوم به 3100000 ريال ، دادگاه با توجه به نحوه اظهارات 
خواهان در محضر دادگاه و استعلام به عمل آمده از پليس راهور ناجا و تصوير برابر با اصل 
سند وكالت شماره 17173-90/3/7 تنظيمى از دفترخانه رسمى شماره 182 بابل كه دلالت 
انتشار آگهى وقت دادرسى در روزنامه  با وصف  بر درستى ادعاى خواهان دارد و خوانده 
كثيرالانتشار حاضر نشد دفاع نمايد و يا دليلى بر بى حقى خواهان ارائه دهد در نتيجه دادگاه 
الزام  به  ق.آ.د.م حكم   519-515-198 مواد  استناد  به  و   تشخيص  وارد  را  خواهان  دعوى 
خوانده به تنظيم سند رسمى خودرو سوارى پيكان به شماره انتظامى 114 و 25 ايران 72 به 
عنوان اصل خواسته به انضمام  هزينه دادرسى در حق خواهان صادر و اعلام مى نمايد. راى 
صادره غيابى است و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين دادگاه و سپس 

در مهلت 20 روز قابل تجديد نظرخواهى در محاكم تجديد نظر استان مازندران مى باشد. 
عباسعلى سوادكوهى- رئيس دادگاه عمومى بخش گتاب

 
رونوشت آگهى حصر وراثت

خانم پروين داراب پور داراى شناسنامه شماره 69  به شرح دادخواست به كلاسه 10/543/94  
شادروان  كه  داده  توضيح  چنين  و  نموده  وراثت  حصر  گواهى  درخواست  دادگاه  اين   از 
فخرى رمضانيان به شماره شناسنامه493 درتاريخ 20 /1385/12 دراقامتگاه دائمى خود بدرود 

زندگى گفته نموده ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به ..........
 ا- سردار داراب داراب پور  فرزند هوشنگ خان و فخرى  به ش ش 1524  متولد 1344  
محل تولد بابل - پسر متوفى  2- سردار كوروش داراب داراب پور  فرزند هوشنگ خان و 
فخرى  به ش ش 35943  متولد 1350  محل تولد بابل - پسر متوفى 3- سردار داود داراب 
داراب پور  فرزند هوشنگ خان و فخرى  به ش ش 37161  متولد 1355  محل تولد بابل 
- پسر متوفى 4- سردار شكيب داراب داراب پور  فرزند هوشنگ خان و فخرى  به ش ش 
بابل - پسر متوفى 5- سردار هوشنگ داراب داراب پور   35944  متولد 1352  محل تولد 
فرزند هوشنگ خان و فخرى  به ش ش 37162  متولد 1357  محل تولد بابل - پسر متوفى 
6- پريچهر داراب پور  فرزند هوشنگ خان و فخرى  به ش ش 486  متولد 1338  محل تولد 
بابل - دختر متوفى 7- پريوش داراب پور  فرزند هوشنگ خان و فخرى  به ش ش 69  متولد 
1340  محل تولد بابل - دختر متوفى 8- پريرخ داراب پور  فرزند هوشنگ خان و فخرى  به 
ش ش 922  متولد 1341  محل تولد بابل - دختر متوفى 9- پرى رخسار داراب پور  فرزند 
هوشنگ خان و فخرى  به ش ش 2013  متولد 1345  محل تولد بابل - دختر متوفى 10- پرى 
سيما داراب پور  فرزند هوشنگ خان و فخرى  به ش ش 31715  متولد 1347  محل تولد 
نوبت  در يك  را  مزبور  مقدماتى درخواست  تشريفات  انجام  با  اينك  متوفى   - دختر  بابل 
يك مرتبه آگهى مى نمايد تا هر كسى اعتراضى دارد و يا وصيت نامه از متوفى نزد او باشد 
از تاريخ نشر نخستين آگهى ظرف يك ماه به اين شورا مراجعه وتقديم نمايد والا گواهى 

صادر خواهد شد.
  قاضى شعبه دهم شوراى حل اختلاف بابل-مهديزاده

آگهى احضار متهم
كلاسه  پرونده  در  خواست)  كيفر  وجود  عدم  فرض  در  دادگاه  نيز  و  دادسرا  به  مربوط   )
زراعى  اراضى  غيرمجازكاربرى  تغيير  اتهام  به  قربانى  محسن  شعبه  اين   9309981113501111
اجراى  در  و  متهم  بودن  المكان  مجهول  به  عنايت  با  است.  گرفته  قرار  تعقيب  تحت  باغها  و 
مقررات ماده 115 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى به نامبرده 
ابلاغ مى گردد تا ظرف مهلت يك ماه از انتشار اين آگهى  جهت دفاع از اتهام انتسابى در اين 
به  غيابى  مقررات رسيدگى  مطابق  است در صورت عدم حضور،  بديهى  شعبه حاضر گرديد. 

عمل خواهد آمد.
داديار شعبه دوم داديارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان بابل- آمنه عليجانى نيا

ابلاغ
روزدوشنبه  به  رسيدگى  پرونده138/22/94وقت  كلاسه  وضمائم  ودادخواست  دادرسى  وقت 
انتهاى خيابان  تاريخ 94/6/2ساعت 16خواهان: منيره خداپرست-اسلامشهرشهرك امام حسين 
طالقانى خ شهيدبهشتى ك پامچال 2پ 23-خوانده:1-ياسرهادوى 2-جوادجوان زاده/مجهول 
المكان-خواسته:مطالبه خسارت.خواهان دادخواستى تسليم دفتركل دادگسترى اسلامشهرنموده 
مجهول  علت  وبه  شده  تعيين  رسيدگى  ووقت  گرديده  شعبه22ارجاع  به  رسيدگى  جهت  كه 
المكان بودن خوانده بنابه درخواست و دستوردادگاه وبه تجويزماده73قانون آئين دادرسى مدنى 
انتشارآگهى  تاريخ  از  ميشودتاخوانده  كثيرالانتشارآگهى  ازجرايد  دريكى  نوبت  يك  مراتب 
دادخواست  دوم  نسخه  خود  كامل  نشانى  اعلام  وضمن  مراجعه  دفتردادگاه  به  ماه  يك  ظرف 
حاضرشويد  دادگاه  دراين  رسيدگى  جهت  مقررفوق  نمايدودروقت  دريافت  را  وضمائم 
غيابااتخاذتصميم خواهدنمود  ودادگاه  ابلاغ شده محسوب  درصورت عدم حضوردادخواست 
ضمناچنانچه بعداابلاغى بوسيله آگهى لازم شودفقط يك نوبت منتشرومدت آن ده روزخواهد 

بود.  م/الف1025  شعبه 22شوراى حل اختلاف شهرستان اسلامشهر  

دادنامه
اختلاف  حل  شوراى  رسيدگى  تاريخ94/4/3كلاسه99/6/94دادنامه229-مرجع 
زاده/اسلامشهرميدان  حسين  معصومه  وكالت  با  باقرى  خواهان:فرزانه  حوزه6اسلامشهر- 
المكان موضوع  المهدى كوچه شفاعت37پلاك24-خوانده:احمدنيكوكام/مجهول  نمازخيابان 
مطالبه مهريه.گردشكار:دراين پرونده خواهان دادخواستى به طرفيت خوانده تقديم نموده است 
كه بابررسى مجموع محتويات پرونده به شرح آتى مبادرت به صدور راى مينمايد. راى شورا: 
درخصوص دعواى خواهان خانم فرزانه باقرى باوكالت معصومه حسين زاده به طرفيت خوانده 
آقاى احمدنيكوكام به خواسته مطالبه مهريه به تعداد65عددسكه تمام بهارآزادى بااحتساب هزينه 
دادرسى كه دادگاه بابررسى محتويات پرونده و دادخواست تقديمى ومنضمات آن وملاحظه 
سند/رونوشت سندنكاحيه كه فتوكپى مصدق آن ضميمه گرديده ورابطه وعقله زوجيت دائم 
نشرآگهى  ابلاغ  وفق  رامحرزمينمايدوخوانده  مهريه  بودن  وعندالمطالبه  دعواوميزان  اصحاب 
ازپرداخت  حكايت  كه  ودليلى  است  نداده  شوراارائه  به  اى  لايحه  حضورنداردو  درجلسه 
است  نداده  ارائه  نمايد  رااثبات  خويش  بودن  الذمه  باشدوبتواندبرى  راداشته  خواهان  به  مهريه 
مراتب  به  باتوجه  ميگرددبنابراين  استصحاب  همچنان  اش  ذمه  استمراراشتغال  بااين وصف  كه 
ماده1082قانون  وبااستنادبه  برصحت تشخيص  راواردومحمول  اوصاف فوق دعواى خواهان  و 
مدنى ومواد198و519قانون آئين دادرسى مدنى خوانده رابه پرداخت وتحويل 65عددسكه تمام 
هزينه  بابت  220/000ريال  مبلغ  وپرداخت  وكيل  الوكاله  وحق  خواسته  اصل  بابت  بهارآزادى 
محسوب  غيابى  صادرشده  مينمايدراى  محكوم  خواهان  درحق  تسبيب  قاعده  ازباب  دادرسى 
شعبه وظرف مدت20روزپس  درهمين  واخواهى  قابل  ازابلاغ  ميگرددوظرف مدت20روزپس 
ازآن قابل تجديدنظرخواهى در دادگاه تجديد نظراسلامشهرميباشد.م/الف1031 شريفى-قاضى 

حوزه6 شوراى حل اختلاف اسلامشهر 

آگهى مزايده اموال غير منقول (نوبت اول ) 
شماره پرونده 930106 / اجرا بموجب دادنامه شماره 9309970404300309 – 92/5/28 صادره 
از شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقى اردبيل و مفاد اجرائيه شماره 930106 به تقاضاى خواهان 
نمايندگى حميد مصطفايى دستور فروش ملك  با  و  پرويزيان  با مديريت كوروش  بانك سينا 
مشاعى به پلاك ثبتى 2262 اصلى مفروز از اصلى مذكور واقع در بخش دو اردبيل و تقسيم 
به دستور  توجه  با  : عسگر موسوى)  نسبت سهم (خوانده  به  مالكين مشاعى  بين  وجوه حاصله 
دادگسترى  رسمى  كارشناس  به  امر  ارجاع  از  پس   ، فروش  خواهان جهت  تقاضاى  و  دادگاه 
طبق نظريه كارشناس ششدانگ ملك مشاع پلاك ثبتى 2262 اصلى بخش دو اردبيل واقع در 
اردبيل – خيابان جمهورى اسلامى – پشت مخابرات كوچه اصغريه ، بازديد و معاينات محلى 
لازم بعمل امد ملك مورد ارزيابى با توجه به سند مالكيت به مساحت 250/5 متر مربع و اعيانى ان 
شامل پيلوت به مساحت حدود 141 متر مربع و طبقات اول و دوم و سوم جمعا به مساحت حدود 
452 متر مربع و اطاقك راه پله حدود 14 متر با اسكلت بتنى و نماسنگ و پنجره هاى آهنى و 
داراى امتيازات اب و برق و گاز مى باشد . با توجه به موقعيت محلى و مكانى و راه دسترسى و 
كيفيت و عمر اعيانى و با در نظر گرفتن كليه عوامل موثر در موضوع ارزيابى ، ارزش پايه ملك 
مورد نظر به مساحت هاى ذكر شده شامل عرصه و اعيانى و امتيازات به مبلغ 4/592/600/000 
ريال (چهار ميلياردو پانصد و نود و دو ميليون و ششصد هزار ريال ) براورد و تخمين ميگردد. 
بنابراين در اجراى ماده 114 قانون اجراى احكام مدنى موعد مزايده جهت فروش اموال توقيفى 
كه با حضور نماينده محترم دادسرا برگزار خواهد شد مزايده به روز يكشنبه مورخه 94/5/25 از 
ساعت 10 الى 11 تعيين مى شود طالبين محترم مى توانند در موعد مقرر در محل مزايده واقع در 
دفتر سوم شعبه دادگاه حقوقى اردبيل ( كارشناسان – شهرك ادارى) حاضر و در جلسه مزايده 
شركت نموده و قيمت پيشنهادى خودشان را اعلام نمايند مزايده از قيمتى كه كارشناس محترم 
تعيين نموده شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادى فروخته خواهد شد و از برنده مزايده ده درصد 
بهاء فى المجلس بعنوان سپرده به قسمت اجراى احكام تسليم و ظرف يكماه نسبت به پرداخت 
بقيه بهاى اموال اقدام نمايد چنانچه برنده مزايده در موعد مقرر بقيه بهاى اموال را نپردازد سپرده 
او پس از كسر هزينه مزايده به نفع دولت ضبط و مزايده تجديد خواهد شد ضمنا كليه مخارج 

مزايده بر عهده محكوم عليه مى باشد .
مدير دفتر اجراى احكام شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقى اردبيل


